

عزم مجلس برای حذف بروکراسی اداری

گروه سیاسی: محمدباقر قالیباف گفت: فضای مجازی کسب و کار مردم است اما اگر در همین فضای قانونی صورت گیرد زندگی و اقتصاد مردم را توانمند خواهد کرد. رئیس مجلس در مراسم گرامیداشت شهید حجت‌الاسلام سیدرضا کامیاب با تأکید بر اینکه ما باید امروز تلاش کنیم اقتصاد را در انقلاب اسلامی اصلاح کنیم، گفت: می‌توان این کشور را در همین شرایط اقتصادی، درایی‌های مادی موجود و ظرفیت‌های انسانی و ...



شنبه ۸ مرداد ۱۴۰۱ • ۱ محرم ۱۴۴۴
سال نهم • شماره ۲۳۸۷ • ۸ صفحه • ۵۰۰۰ تومان
Sat 30 July 2022 • 8 page

نسخه الکترونیک روزنامه راه‌روز در سایت www.tejaratonline.ir و همچنین ماراد شبکه‌های اجتماعی با آدرس tejaratdaily.com دنبال کنید

ایران به دنبال توافقی پایدار است

گروه سیاسی: حسین امیرعبداللہیان گفت: سیاست، اقتصاد، امنیت و فرهنگ حلقه‌های به پیوسته‌ای هستند که می‌توانند اهداف نظام را در خارج از کشور محقق سازند. رایزنان فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در خارج از کشور در آخرین روز همایش خود با پذیرش دعوت وزیر امور خارجه، جلسه اختتامیه خود را در جمع مشترک با مدیران وزارت امور خارجه برگزار کردند. در این نشست که حجت‌الاسلام والمسلمین ایمانی پور رئیس سازمان فرهنگ و ...



برنامه ریاض برای افزایش تولید چیست؟ نقشه عربستان برای بازار نفت

۵

«تجارت» از بارش‌های شدید روزهای اخیر گزارش می‌دهد

غافلگیری دوباره از سیلاب‌ها

گروه راه و مسکن: در روزهای گذشته بارش شدید باران و وقوع سیلاب در استان‌های مختلف از جمله استان‌های سیستان و بلوچستان، کرمان، هرمزگان، تهران و چند استان دیگر سبب شده تا بسیاری از محورهای شریانی و غیر شریانی با انسداد مقطعی مواجه شوند. به گزارش «تجارت»، غلامعباس پهرامی نیا مدیرکل بحران و تجهیزات ماشین‌آلات سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌های دربارہ آخرین وضعیت محورهای مواصلاتی کشور اظهار کرد: براساس آخرین گزارش‌های دریافت‌شده در حال حاضر راه‌های شریانی و ۱۰ محور غیر شریانی به دلیل بارش شدید باران و وقوع سیل در استان‌های مختلف مسدود شده است. وی افزود: محور هراز در استان تهران و ۶ محور ... صفحه ۵

گزارش روز

مقام‌سازی صنعت خودرو در برابر تحریم در دستور کار؛ ماموریت قطعه‌سازان برای داخلی سازی ۹۰ درصدی



۶

بی‌راهه هدایت نقدینگی

«تجارت» از دلایل هجوم سرمایه به بخش غیر مولد اقتصاد گزارش می‌دهد

آیت‌الله ریسی در همدان تصریح کرد:

لزوم استفاده از نیروهای کارآمد و تحول خواه

با گذشت ۴۳ سال دیگر فرصت آزمون و خطا نداریم



۳

سرمقاله

دلایل استمرار تورم بالا در اقتصاد



سجاد بر خورجانی
دانشیار دانشکده اقتصاد
دانشگاه تهران

در یک مدل کلان اقتصادی یک بخش تقاضا، یک بخش عرضه و یک بخش انتظارات وجود دارد هر کدام از این بخش‌ها دچار تحولات مختلف است که در خصوص تأثیر گذاری این بخش‌ها در تورم باید بررسی‌های دقیقی انجام شود. شاید در بخش شکل‌گیری انتظارات بیشترین تحولات ...

ادامه در صفحه ۳

یادداشت

تخلفات بزرگ در اتاق بازرگانی



مجتبی رضاخواه
عضو کمیسیون برنامه و بودجه
مجلس

درآمد اتاق بازرگانی سه در هزار درآمد مشمول مالیات است که عدد بسیار بزرگی است. درآمد دیگری وجود دارد که ۴ در هزار سود است که اینها هر کدام مشخص شده‌اند که باید صرف چه موضوعی شوند. اتاق بازرگانی به هیچ‌جا پاسخگو نیست. یک نهادی که انتظار داریم به بخش خصوصی کمک کند تا فضای کسب و کار و تجارت بهبود پیدا کند را صرف کارهایی کرده که ...

ادامه در صفحه ۳

زهره الهیان نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی:

باید فضای سالم برای مشارکت تخصصی مردم در امور کشور ایجاد شود

هزار سازمان مردم‌نهاد فعال در کشور وجود دارد از این تعداد حدود هفت تا هشت هزار سازمان از وزارت کشور مجوز دارند. به دنبال ایجاد تجربه واحد در خصوص سازمان‌های مردم‌نهاد با هدف تشکیل بسیج عمومی و جلب حمایت‌های مردمی در مسائل مختلف هستیم. معاون وزیر کشور ادامه داد: بخشی از عمر با ارزش‌ترین صرف باری رساندن به مردم می‌شود و باید از این سری اقدامات خیرانه در کشور حمایت شود تا تداوم داشته و شکافها در جامعه پر گردد. رئیس سازمان امور اجتماعی کشور گفت: در جامعه‌ای که شکاف‌ها زیاد است و فاصله طبقاتی به دلایل متعدد وجود می‌آید، انفاق، پرکننده شکاف‌هاست چون میزان شکاف‌های اجتماعی در جامعه زیاد و نگران‌کننده است و در این میان تجلیل از کسانی که دگرخواهی دارند و دنبال سود خود نیستند و وظیفه همه ماست.



تخصصی مردم در پیشبرد امور کشور مشخص شود. الهیان در ادامه اظهار کرد: این امر را مکلف می‌کند که به سمت تدوین قانونی برای نهادینه کردن حمایت از ظرفیت سازمان‌های مردم‌نهاد حرکت کنیم، همچنین نظارت بر حسن عملکرد این ظرفیت و نهاد‌های مردمی را بتوانیم جدی‌تر بگیریم تا فضای سالمی برای فعالیت نهاد‌های مردمی و تشکلی‌های غیر دولتی فراهم شود. همچنین عباسی، معاون وزیر و رئیس سازمان امور اجتماعی کشور در ادامه نشست بیان کرد: حدود ۸۰

گروه جامعه: نماینده مردم تهران در مجلس در جلسه هم‌اندیشی شبکه‌ها و سازمان‌های مردم‌نهاد ملی گفت: باید فضای سالم برای مشارکت تخصصی مردم در امور کشور ایجاد شود. جلسه هم‌اندیشی بیش از ۸۰ شبکه و سازمان مردم‌نهاد ملی در مجلس شورای اسلامی به دعوت زهره الهیان رئیس فراکسیون سازمان‌های مردم‌نهاد و با حضور تشکلی‌های ملی حوزه‌های مختلف برگزار شد.

زهره الهیان نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی یادآور شد: ما نیازمند قوانین حمایتی در این حوزه هستیم و با نظارت دقیق باید مانع سوء استفاده عده‌ای اندک شویم. لذا باید فضای سالم برای مشارکت تخصصی مردم در امور کشور ایجاد شود. مقام معظم رهبری نیز بارها در این خصوص مطالبه خود از مسئولین را اعلام کردند، نگاه ایشان به مسئولین این است که تدابیری باید اندیشیده شود تا چگونگی مشارکت

مسکو: طرح آمریکا برای ذخایر ارزی افغانستان گستاخانه است

رویترز با بیان اینکه پیشرفت در مذاکرات برای خروج افغانستان از بحران اقتصادی مهم است، افزود: اگر چه پیشرفت در مذاکرات صورت گرفته، اما هنوز اختلافات اساسی برای رسیدن به توافق نهایی باقی مانده است. یکی از موضوعات مورد اختلاف عدم برکناری مقامات سیاسی بانک مرکزی افغانستان از سوی طالبان است که این افراد در لیست تحریم‌های آمریکا قرار دارند و طالبان تاکنون این



درخواست واشنگتن را رد کرده است. به گفته این رسانه، هر چند آزادسازی ارزی قادر به حل تمام مشکلات افغانستان نیست، اما می‌تواند منابع مالی برای آسیب‌دیدگان ناشی از سیل، زلزله و خشکسالی اخیر را فراهم کند. یک مقام طالبان که نخواست نامش فاش شود، در این باره گفت: در حالی که طالبان صندوق امانی را پذیرفته، اما با پیشنهاد آمریکا برای کنترل شخص ثالث بر این صندوق رای بر سر چگونگی مدیریت آن مخالفت کرده است. رویترز ادامه داد که واشنگتن در حال رایزنی با کشورهایمانند سوئیس است تا با تأسیس یک صندوق امانی و با یک هیات مدیره ذخایر ارزی مسدود شده را به این صندوق منتقل کند.

گروه بین‌الملل: نماینده ویژه روسیه در امور افغانستان طرح آمریکا برای واگذاری ذخایر ارزی افغانستان به صندوق امانی را گستاخانه خواند. ضمیر کابلوف، نماینده ویژه روسیه در امور افغانستان توضیحاتی را در خصوص آزادسازی منابع ارزی افغانستان ارائه کرد. کابلوف گفت: گفتگو با خیرگزاری اسپوتنیک طرح آمریکا برای واگذاری ذخایر ارزی افغانستان به یک صندوق امانی را «پیشنهاد کاملاً گستاخانه» توصیف کرده است. وی گفت: با واگذار منابع ارزی به صندوق امانی، واشنگتن رئیس بانک مرکزی افغانستان را منصوب می‌کند و این دخالت در امور افغانستان است.

این دیپلمات ارشد روس در این مورد اضافه کرده که «ما با طالبان به عنوان دولت مستقر تعاملاتی را داریم». این در حالی است که رویترز به نقل از منابع آگاه گزارش داده است که آمریکا و طالبان در مذاکرات مرتبط با آزادی سازی ذخایر ارزی پیشرفت کردند. این خبرگزاری انگلیسی به نقل از ۳ مقام نزدیک به مذاکرات گفته که مقامات طالبان و آمریکا پیشنهاداتی را در خصوص آزادسازی منابع ارزی بانک مرکزی افغانستان و انتقال آن به یک صندوق امانی با یکدیگر تبادل کردند.

آگهی مناقسه شماره ۱۴۰۱/۰۸ همراه با ارزیابی کیفی پیمانکاران



شرکت مخابرات ایران (منطقه چهارمحال و بختیاری) در نظر دارد "طرح فیبر سطح استان (طرح‌های تانوما و سایت)" خود را از طریق مناقسه عام یک مرحله‌ای واگذار نماید.

متقاضیان شرکت در مناقسه می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آگهی مناقسه در سایت شرکت مخابرات ایران مراجعه نمایند.

مهلت تحویل پیشنهاد: تا ساعت ۱۲ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۳

آدرس سایت: www.tci.ir و www.chb.tci.ir جهت دریافت رایگان اسناد مناقسه.

شرکت مخابرات ایران (منطقه چهارمحال و بختیاری)

تغییر از اینجا شروع می‌شه

جشنواره فروش بهاری اینترنت آسیاتک

01 01 01



asiatech.ir

(تماس رایگان) ۹۰۰۰ ۰۰۰۰

دارای مجوز FCP شماره ۱۶-۹۳-۱۱ از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی

